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5) w toku p!.anowania nie pominięto zad.ul,k,tórych 
obowiązek sfinans'owaItia wynika z naroooweJo jJI.i­

nu gośpodarczego lub z obowiązujących przepisów' 
prawnych. ' 

§ 4; l. Przy zi\twierdzaniu preliminarzy i bilansów 
ohowiązują ' następujące za~ady: 

' 1) łączna kwota kredytów budżetowych, ustalony,:h w 
poszczeg61nych podziałkach prelimin,u'lv lub bUal1-
.sów dysponentów kredyt )wni:ilszego, 5topnia, nie mo­
że przekranać kwot-y kredytów, ustalone] w tyC:l 
6dmych podzialkachw preliminarzu lub bilansie 

czaną na, końcu projek\upo wpisaniu , w wolnej Jego ko­
lunurie ustalonych liczb, jednostąk miar, w5kaźn ików i 
norm budżetowych oraz zatwierdzonych kwot dOchodów ' . 
i wydatków. W przypadku braku wolnej kolumny oraz 
w przypadku, gdy liczby te i kwoty róźnią się od plano­
wanych, wpisuje się je czerwonym atramentem nad 
uprzednio .skreślonymi- , liczbami lub kwotami planowa­
nymi. 

zbiorczym dysponenta' \'lyższego stopnia, ' 

2. KlauZ1lIa zatwierdzająca , obok innych stwierdzeń 
lub w5kazówek i uwag, powinna zawierać: 

l) ·zatwierdzone ogólne sumy dochodów i wydatków, 
2) datę zatwierdzenia i ' podpisy o'só-b upoważnionych, 
3J odcisk okrągłej ' pieczęci urzędowej. . 2) łączna kwota dochodów budżetowych, ustalony~h w 

" , pOS'Zczegó)nych podziałkach , preliminarzy lub , b ilim-
' ,' ', ; . s6w ·dy&ponentÓw· 'kredy tóv{' , niż.szego ' iitopnid, nie 

może być niższa oJ kwoty dochodów, ustalon ~J 'w 
tych ' samych podziałkach w preliminarzu lub bilan­
sie zbiorczym dy5lponenta wyżs'zego stopnia . 

§ 6. Jeden egzetnplarziatwierd-lonego projektu pre­
liminarza lub bilan:;uprzesyla się właściwemu dys'ponen- . ' 
towi kredytów, drugi zaś pozostawia się w ,jednostce za­
twierdzaj ącej. 

. 2, ' Do ~Jlyt1h- kwot, Qkt~h mowa w, ust. I .. ·.vli­
cza się , również tę · część dochoc;lów i. wyda tkóv., . Która' w 
ramach , preHminarzalub bilansu zbiorczego jeJt rcalizo­
,'wana bezpośrednio przei dysponenta wyższego' stopnia. 

§ 5. 1. .Zatwierdzenie projektu I>reliminarzJ. :ub bi­
' larum potwierdza się klaużulą , zatwlerdzil.jąq, zamiesz-

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życiez 'dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1955 r. 
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, ZARZĄDZENIl! MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 maja 1~55 r. 

w sprawie zwoln!enla nabycla niektórych praw majątkowych od podatku od 'nabycia prawmajątliowych. 
'-:., ." ! •. , ' : " .": :. : ., -. . 

, , Na podstawie art. 20 dekretu. z dnia 3 luteg:> 194,7 r. 
() podatku 'odnabyciaptaw m'ająlkowycli (Dż. U. z 1951 r. 
Nr 9. poz. 74) ·zatządza· 6i~, co następuje: ' 
'-' . - . ~ ' . . . .. -. . ' ." " 

§ t. Zwalnia się od podalku odpabycia pław ma­
jątkowYl;:h . dok()l1ane po d~iul litycznia 193,5 r. naLycia 

praw w ramach akcji osiedleńczej- w 1955 L. a osadnic­
twarybaków mOI'S,kich w latach 1955 -- 1956. 

§ 2. ' ' Za~ządze~ie wch,~dii ~ "życie ' z d'ulem ogłósze-

Minister' Finansów: T. Dietrich 
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ZARZ_,\DZENIE MINISTRA FINĄNŚÓW 

z dnia 28 maja 1955 r. . 

w sprawie pałnóśd p<>da1ku obro!owegoprzezn!ektóre jednostki gospoliarki uspołecznione I. 

Na podstawie § 24 ust. 2 i § 43 , uchwały nr 927 Rady Owocowo-Warzywnego oraz Zarządami Przemysłu: 
Ministrów z dnia 3 listopada 1952 r, w sprawie pudatku Kosmetycznego oraz Kawowego i Srodków Odżyw-
obrotowego od jednostek gospO"larki uspołecznionej f Mo- czych; , , I , 

nitor {loiski z 1932 r. Nr A·97. poz , 14H8 i z 1954 r. 3) Ministrowi Skupu. a objęte , Centralnymi Zarządami:' 
Nr A-4S;' poz. 664f zal7,ądza ' się; co następuje:·' . Zakładów Zbożowych "PZZ" i Obrotu Lwierzętami 

§ L Tryb płacenia· podatku przy inkasie f,lk!ll r, Rzeźnymi; , 
określony w §22 _ll~t. 3 UChwały nr 927 RiH.lyMin1strów 4) Ministrowi Przemysłu Mięsnego i , Mlp.czarskiego. a 
,z, dnia 3 Ii&topada ·1952 r. w sprawiE' podatku pbrotowegocib]ęte Centialnym Zarządem Prz~my5łu Mię;uego. 

' od jednostek gospodarki uspołecznionej (Monitor Polski § 2, I. Jędnostki gos.podarcze, o których nio~a w 
z 1952 r. Nr A-97'-poz. 1488 i zł954 cNr A-48. poz. 664). § 1 niniejszego zarządzenia oraz w § 22 ust. 3 uchwały 
zwanej 'y/ niniejŚ'Zym zary:ądzeniu .. uchwałą nr 927". rol- nr 927, .obowiązane 6'ą na k9pli faktury pozostają::ej tl 

I:iąga się poza jednostkami wynliefiionynii wpowołanyńl nich oraz na i i IV egzemplafżuźądania żapłaty przesy-
;' prie'p151t'l ' ria :jednostki · go$p6d.~rćże.,:podleule ;' " lanych do banku podać kwotę ' przypadającego pódatku 

' .1) Miriist,rowi Przemysłu Lekkiego (wszyslkie jednostki obrotowego.od obrotów obJętych fakturą; Jeżeh żądania 
go~podarcze); , ' .,zapłaty sporządzane6i} łącZnie . dta' lti1kn ' faktu!', kwota 

\7} MiniffiroYJi Przemysłu .Rolnego ) Spożywczego; Ił. , :należn~go podatku powinna być oWiciona -oddziefhiena 
\ . Objęte CenftalnyrniZdtżądami PJ'KtIlyShl: Tluszczo- .kaidejkppii )akląry,naklllwŁ na <żądanJu -. za'Płcl t:y po­

'\W~yo('pjwo.waIsko _" Slodownkz~go, ,Cukie;niczęgo" ·uatek powinien byćpoda!lY w )ąc~n_~J 6~llUie; . ," . . . , 

• 

", 



~ . .. -

• 

" 2. Prrepi.15li § 24 ust. 3 \1t:h~lat1 nr 921 nie ' 6tosuł~ ' 
, si;: do przypadków określonych w ust. l. . ., 

i' §. 3. 1. Jednostki gospodarcze, o których mowa w 
§ 2, mOGą obliczać nule~ny podatek obrotowy na kopii 
faktury p.rowizorycznre, stosując do obrotów podl'ega, 
jących opodatkowaniu średnią . stawkę zamiast ohowią­
zujący<:h ~tawek '-podatkowych ustal~>nych (łla pOSZCZE;­

gÓlnych produktów. Wlaśdwe .obHczeniepodatk'.l na­
etWl:1je w tym przypadku w trybie i terminie określonym 
w §S. 

2. W pn~adku obliczc:nia podatku :w' ~ób okre­
ślooy w 1łSt. 1 należy na żądaniu z'llpfaty przes.yłanYIf1 
do banku (§ 2- ust. lł podać wysokość zastosowanej śrcd-
niej stawki podatkowej. . 

3;Srednia 6tawkę podatku {ust, 1) stcl!lOw;stoSltnek 
procentowy ~otype:fatku ' dOpOO1e9~jącej opodatłt:Dwa~ 
n'iukwo,tysprzedaiy (ob~tul, ustalonych w kwartalnych 

I za'danłaĆhfH.na'ruQwycW idł!JIitł~ei jedl~ostki .gDSpodarczej,. 
(płatnMka). W pqypadkunie~oi;rws~i lls~.aleniil .. ~WO~iY 

· ś:przedaży (6brotu) podlegającęj · op.(xbtkowaniu. TIalezr 
średnią stawkę podatku wyliczy.(: bior~c .za .pod,;;tawę sto­
sunek procentowy. kwoty poaatkudo pełnej kwoty sprze_ 
cdazy (Obrotu), jaka wynika z zadań fi:nanso~ych na dany 
kwltrtał·,i stosrować ją do ·pełnych obrotów z'!lrówno pqd­
legających, jak i nie podlegających opodatkowaniu. 

• ~: Gd'yjednostka gospodarcia z rozpoczęciem kwar­
tałunrę posiada ustalonych zadań Iiriau30wych na dany 
kwartał, należy do czalSU ich l,lstaleniastosować $rednią 
stawkę podatku· (liSt. 1 i 3) poprzedniego kwartału. 

5. Jednostki. gospodarcze podległe Millis.trowi Prze­
my.słu Rolnego i Spożywczego, a objęte Centralnym Za· 
rządem. Przemysłu Piwowarsko-Słodowniczego, mo~'l 
obliczać prowizorycznie na kopii faktury podatekolJro­
towy należny od obmtów objętych fakturą bądź VI ~iposóh 
o]c{cślony w ust. 3 lub 4, bądź według średniej illtawki, 
st1U1owiącej 6t()S'unck procentowy kwoty padatku do 
kwoty .sprzedaży (':)brotu) podlegajl\(:ej opodatkowaniu, 
powitlkszonej o kwotę spn:edaży (obrotu) piwa ir:nych 
browarów (już opodatkowanego). viynikaJących z kwar­
talnych zadań finaMowycb ula danej jt.'<inostki gospo- . 
darczej (płatnika podatku). W ten sposób us>la11uą . śred­
nią stawkę podatku obrotowega stosuje się do pełnej 
kwc>ty .sprzedaży .(oQrot,u) produk,tów objętych f03k,turą· 
Prźy dokonywaniu rozliczeń VI sposób określony w § 5 
obrót osiągnięty ze Slprzedaży piwa inn:tch browarów 
(już opodatkowanego) podleg.l wyłączeniu z opodatko­
wania. 

6. Jednostki !jl}!ęlOdarcze podległ€' Ministrowi Prze­
mysłu Mięc ..... 'lego i Mleczarskiego, a objęte (.pntralnym 

· Zarządem Przemy:słu Mięsnego, mogą obliczać na kopii 
· faktury podatek obrotowy należny od obrotó\v objlitych 
· fakturą bądż .w sposób określony w ust. 3 lub 4, b3dź 
w'edług średniej . stawki, stanowiącej .stosunekprccenlo · 
wy kwoly podatku do pełnej kwoty sprzedaży (obrorul, 
osiągniętych w pn:edostatnIm miesiącu przed miesiącem, 
w którym żądanie zapłaty,. obejmujące daną f~1ktul'ę, jesl 
składane do inka'sa bankowego (np. w mrucu wedhlg 
stawki jaka wynika z obrotów IS'tycznh'.'lych, w kwietniu 
- lutowych itd.). PfŻyjęty s}"St€ln obliczania średniej 
stawki podatk(}wej obo.~iązuje w ciąga całego reku. 

1. Sr.cdnią st-awkę poo.atkową (ust. 1 - 6ł ustala się 
, ... ' żaokrągleniu ' do pclnych procentów. 

§ 4. t.Tryb płacenia podatku, określony w ,§ 22 
ust. 3 u~hwałynr 927., ma 'LCl-slOtSlOwanie do :jedn(}5tek . g~-

. $ipodarczydr, o' kt!ayeh ln()wa · w § 2, w .S'tosunku dct· uhlo- . 
tów osiągniętych ze sprzedaty rozriczancj w trybie inka· 
sowym {akceptowym i bezakcep'towym) 'Z \Ofyjątk:iem 
przypadków określonyctl w ust/ 3. 
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2.· Pod4Łek obrotowy należny od 'obiotów wynika­
j~CYcb. ż ·; faR'tur częśdówo 'akceptowanych bądż częścio- ' 
wo' regulowanych· przez ' odbiorcę towaru potrąc·a bank' 
z zainkasowanych kwot przed innymi należnoś.::::iami. 
W przypadku gdyby powyż.szy sposób regulówania po­
datku powodował trudności finansowe ' u podatnika; 
bank może potrącać na poczet należnego ' podat­
ku z zainkasowanych n,ależności kwotę obliczoną przez: . 
pomnożenie zurnka.,."{)wanej'. naleiności przez pro-c{mt wy" 
nikajilcy 'le stosunku . naleincgo .podatku do pełnej na­
l€żności objętej żądaniem zapłaty. 

3. Podatek obrotowy należny 00 ,obrotó\'/ 'II\'Ynika- . 
jących ż not debetowych (tlodatkowych obci.ąień ulbior­
cy za ®staraol!e F()(iuk~y) nie podlega 'potlItCOO~ti ,f;IZH 

·bank ,.przyinkasic · fakhlL . Nale±ny: ' ~d1l:tek od 'po1ll'yż­
SZyCR obrotów oraz: .~ obrotów: • rorlk:zanych VI trybie 

. p&zrunkasowym jerul.o.stlti !J~poda:.x:cze, .0 których IJlOwa' ' .. ' 
VI § 2, ui-sl.Czaj.ą 'Yf terlllillie oJi;.reślonym w § 22 ust. l 
uchwały nr 921. . 

4. Joooostki ~d:arci~, o ~.tprY~h · 'iiłQ~V<l w:~,( '2; > /'. ";;. 

odp'r.o,w~dzające należny pod'atek' obr'f)towyptzy' ihli.M' : 
fa:ktury p~ez ' bank '(ust. L i 2h ursz.cu;ą . przypadajttc&' 
odsetki Z3zwło.kę wprzypadkun.ie~mllui)W:ego pokrycia, 
futury przez oobiorcę - , w terminie okreśJ.onym do: z.!.o, · ., , . 
żenia 'S<prawozdania miesięcznego (ł 30 ust- ·2 u-chwały 
nr 927) . 

§ 5. 1. . JednoS'lkigQspodarcze, o których mowa· 
w § 2, obliczające' prowizorycznie na kopiach faklur po­

'datek wedłlłg średni~j stawki pToceniowej H,3}, doko~ 
nują właściwego obficzenia · należnego podatku · obr-ot?­
weg.o ·w tq-rnlinie określonym do złożenia sprawozdania·': 
miesi~znego (§ 30 ust. 2 u<:hwały nr 927), a mian~wicie: 

, 

1) jedl105tlti gQSpooarcze wymienione w ł 1 pkt 1, 2 i .. 
.niniejszego zarządzenia ora2 w §. 22 U3t. a uchwały 
nr 921 - według obowiązujących stawek pod.tko­
wych ustalonych dla. poszczególnych proouktów 
olJjętych fakturami. . ' 

2) jednostki g05.p{)d.arcze wymienione w § 1 pkt 3 
- według faktycznej .óżnky między wartości, 
sprzed.:rży (obf-otU)' a wartośCią zakupu powH:kszOB.~ 
o określoną marżę; 

2. Jeżeli w wyniku obliczenia ustalona kwota na­
leżnego podatku (ust. 1) jest wyższa od ,kwoty podatku 
obliczonego w sposób określony w § 3 na kopiach faktur 
objętych żądaniami zapłaty złożonymi do inkas,a, należy 
różnicę tę wpłacić w terminie określonym do złożenia 
&prawozdanla miooiGcznego. · JeŻeli natomiast w wynfku 
tak dokonanego obliczenia powstanie na(tpłata, podleg.a 
ona z";vr:otowi na \wniosek poaatnill':a (płdtnika) ,, ~y;) ciągu 
5 dni od daty złoż~nia sprawozdania lub od dafy złożenia 
wniosku o zwrot na-dplaty, a w razie braku wniosku -
podlega ona zaliczeniu na podatek należny w pr'lyszłym 
okresie . . 

3. Jeżeli przy ostate<:znym obliczeniu podatku our!).­
to·wego, dokonanym w &p rawozdaniu rocznym, kwota po­
datku obrotowego, ustalona w sposób określony w ust. I, 
okaże siEJ wyższa od kwoty wpłaconej na poCZ€t należ­

nego podatku za okres ' objętyspraw03dalliem, zaległość, 
ktwa powstała w wyniku niezreałiz0!'lania faktur, pht-

. na jes-t w miarę inkasowania należności wynibjących 

z tych faktur (przez potrącanie przez Narodowy Rank 
P'olskl}.PGzostała c:zęść fi<łł€żności powinna i>yć 11 i szew­
na w ciągu 15 dni po upływie termiou okfeśloney.~ do 
złozenia sprawozdania rocznego. Podatnik powinien w 
tym. przypadku do sprawozdania do14CZl'Ć .zestawienie 
faktur 'Złożonych dct inkasa w okresie ąbj.ętym . sprawo­
z<łaniem, łl nie zre~l[zowanycłł do dnia złożenia tego 
sprawozdania. 
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'~O~' ~." W. ąpriiwo~dal1ia~hIl!ięsięcznycł1~.()podatkuobro-' 
towym za miesią{:, w którym zlożono sprawozoanie rocz­
ne., oraz za miesiące następujące należy do czasu caikc­
wUej'spłaty nalcil1.ego ppdątku. ; (u~~., 3) p;JG~W3Ć w od­
d,zi-elnej pozycji wpłacone~~.voty ,podatku, J'vynjkające 

zfakturzłO'l.unych do inl,asa w okre.s.ie objętym sJuawo­
zdaniem rocznym, a zrealizowanych po dniu zio'Żell; a 

tego ,sprawozdania, przy czym w kolumnie "Wyjaśnie­
nia" należy podać numery zIealizowallych [aktur. 

5. W przypadku wystawienia not kredytowych -
jeżeli w wyniku tego następuje zmniejszenie obliczonej . 
kwoty podatku - różnica podlega zwrotowi w trybie 
określonym w ust. 2. 

§ 6. Jednostki gospodarcze, podległe Min'iG'l rowi 
Przemysłu Rolnego i Spożywczego, a nIe objęte pnepi-
6em § 2, m'Ogą obliczać i wpłacać podatek należny w 
okI;csie płatności podatku (dekadzie) wSiposób określony · 
w § 3 ust. 1 - 4. W tym przypadku przepis ~ 5 stosuje 
6ię odpowiednio. . 

§ 7. Przepisu § 26 uchwały nr 927 nie stosuje się do 
jtldnostek gos.podą.rqych, oblic~ają~ych podatek w spo-
6óh okrCś!o ily w § :3: " . ,," ,; . .( 

§' 8. Przepisów niniejszego zarzą9zenia nie sto:suje 
.. t5ię do obrotó\v produktami ' przeznacz~mymi na eksport, 

dla których, tryb regulowania podatku IlOl"IllUjq prze.pi"y 
zarządzenia Minis{ra PiaaIlSÓW 2. dni4 t8yru.dnia 1953 r. 
w sprawie wysokości i trybu regulowania podatku obro­
towego oraz fakturow,auia produktów prze:maczonycl1 na 
eksporL(l-ło-nitor Polski Nr A-116~ poz. 150,,), 

§ 9, l. . Jednostki gospodarcze, któreobowią'lane 

&Ił do . w.ptacania porlal.k.l! ~broŁow~9:0 w . w'jsokośd .' ró;i­
nicy między ustaloną w trybie obOwiązująćym dla po­
$:aegóIRych. produktów (gru-py procłut:tówf ceną -myta 

.( ceną . sprzedaży, ceną za1iczenioW4) oa ceną ' fabryczną 
Jprzcciętną ceną fabryczną) lub ceną zakupu (ewen1u:alnie 
powiększoną o określoną marżę), powinny prowarl!fć,ewi-

. dencję ilościową eprzoo.aiy (obrotu) w S;>osó~ \IDloi.li­
wiający uS'ta1cn,ie wysokości n.ależnego podatku obrotu. 
wego, bez ' względu na to, czy jednastki te oph.:ają po­
datek VI trybie określonym w '§ 22 ust. 1. czy tei wtry'l 
bie § Z2 u5't. 3 uchwa.ły nr !}27. 

2. Zasady prowadzenia ewidencji .sprzedaży (ohro.­
tu). o której mowa w ·ust. l, w zale:i'..ńoŚci od potrzeb da­
nego. przemysłu (centralnego. zarządu) o.kreślą odrt:bne 
przepi.sy. 

3. Przepiw§ 23 uchwały nr 921 nie stosuje .się do 
jedno.stek goopodarczych, o których mowa VI Ilst. 1. ' 

§ 10. Z dniem wejścia VI życie zarządzenia . tracą 
, moc obowiązującą przepisy: 

1) § 5 zarząd"ZeniaMini5tra Finansów z dnia 24 sierpnia 
19&4 r. w6iprawie podatk'll obrotowego Graz podatku 
od operacji nłetowaro.'wych dla jednoslek go-spodar­

-,.~ czych, podległych Mill.i&tnowi Puem.'y;s'hl "Rl'>lRego i 
Spożywczego (nr PD. 9612/4/54); 

~) § 7 zarzą:lzenla MinLs,tra Finansów z dnia 15 wrZEŚnia 
1954 r. w sprawie podatku obrotowego i podatku od 
operacji nie'towarowych od jedn~~ek goSpodarC'Lych, 

~ podległych Minish"owi Przemysia · Mięsnego i Mle­
czare;k iego (nr PD. 11171/4/54). 

§ 1 L Zarządzenie wchodzi vi życie 'l . dniem ~to­
szenia z mocą od dnia 11 czerwca 1955 1.7. wy}ą~k.iem 
przepisu § 3 ust. 5, który ' obowiązuje 00' dnia l · }i5ł~;pada 
1954 r. . 

Minister FinaHISów : w ż. J, K{)le 
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ZARZĄDZENIE MINIST.RA TRANSPORTU DROGOWEGO I LOTN1CZEGO 

z dnia 9 J;llaja 1955 r. 

w sprawie opłat za sprawdzenie kwalifikacJi fachowych osób ubiegających się o pozwolenia Da prowadzenie. 
pojazdów mec!lanićznych. 

\V związku z § 51f ust. 1 rozporządzenia 'Z dnia 
27 paźd z iernika 19'37 r. o ruchu pojazdów mechaniry;nych 
na drogach publicznych ·'lDz. U. z .1931 r. Nr 85, poz. 6Hi. 
'Z 1948 r . Nr 27, poz. 186,'z 1949 T. Nr ' 30, poz. 218 i Nr 51, 
poz. 389, z . 1952 r. Nr l, poz. 8, z 1953 r. Nr 14, .poz. 60 
i z 19'54 r.Nr 3, poz. G) zarządza ~ ;; co nash:pllje: 

§ 1. l.Uslala .się opłaty za -sprawdzenie kwalifi­
kacji Iacll('):wydl WO\} ubiegnjąc:ycll ~ię o: .' 
. l}po;awolenki na prowadz.eniepojazdó\'l° mechanicz­

nych: 
al ,kategor li atna'torskiej hib motocyklowej 
. w \~l ysok.óśd · ' . '" .. • 15z1, 

. . b)' !ta ten,d \lfl'IJ J~ącrz:n ie, } , p'oL:!I:,~l,etli ~~ : Prak- :., 
. ' . ::. ~y~'an[aJ, II l!Jh. t Cłra-z, siąg\likC>.weJ -i tro- . 
. ,. , ~ , .. l~jł:ltt~~j :~ ,';\'y~k,?~łf; ,_ ' '. :20., ~łt . 

• (:)\categqrliamatqT,skiel ' łąc~nie z P\ozwole~ :/' . ,- , 
", . . ; : , niem~ę.t~gotli nlo.Jo~yklav:\!iw'Yy;sękoś.ci 2-Q 7>ł, 

• dl\lategorli, HI, II lub I łączni~ z pO,zwol~ 
.. ,.: " ,,': ·. ~Iei?- 'f~t~orii .~wto~y~~o~erw;~~~y~k?~~i ;'t5 , , ~~! ,: 

2) wkładkę ko.ntrolną do karty traktorzysty w wy-
6okości 5 zł. 

. 2. Jeżeli wynik egzaminu (usL l) został uznany 14 , . 

nilldostateczny i zachodzi konieczność ,.sp.iawdzenia kwa­
lifikacj-i fadlOwych tylko ze 'Znajomości budowypoje.z. 
({ów mechanicznych lub przepisów drogowych alho tyłka 
z umiejętności pro'wadzeniapojazdów mechanicznych -
o.płata od osoby ubiegającej ·Elę· O: . 

l) pozwol~nie ' kategoTii amatOrskiej "lub motocy-
klowejwynosi 5 zł, 

2) · pozwolenie kategorii ' rn, IL l, tią9nikowej i 
.. trolejbllS(Hvej wynos i. . fi zł. 

. 3 . . Jeżeli ,w'yllik egzaminl,ł'. {ust. l} został uznanyz'a . 
nied&stateuznyi . Żf1ChOO,l,ł koriiecz.aÓśćpow~flefi.i-u pel­
.nego egzaminu, pobiera :f;ię ' op~a.lę prze",irlzianą 'w u.st 1. · 

4., " VsJał.{)i/<e, . ,w . n.inięj~2ym. atłrządzepiu · opłaty " nif) 
'. ci:1!ejmują 9VktY~kću:,bO-.. ~ęj od. p.o~woleń .. ' 0 • . 

~" ,". .' . , . • ., ,~ ' .• <'" ,., , :r. ,. '.' . .c" ' . • , ; , ~ .;.. / 

§ 2, 1. ę,a e§Zilmjlł spnwcliiljący 'w"rozumieniu 
§ . .5,~,ą . płJwolaneyo 'We. wstę-pte ~ rózpof:ządzenia o ' ru(:~u 

' . 

.' , 
f · , • "". ' ,' 

.' .• - '.~ • ,--, . " , t,:;" 


